AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 09-2023.

A Prefeitura Municipal de Salto do Itararé, Estado do Paraná,

localizado na Rua Eduardo Bertoni Junior, 471, centro, Salto do Itararé/PR,

torna público para conhecimento dos interessados que, encontra-se aberto a

TOMADA DE PREÇOS N° 09-2023, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, que

trata de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, ATRAVÉS DE EMPREITADA

POR PREÇO GLOBAL, PARA IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE

ILUMINAÇÃO NO ESTÁDIO MUNICIPAL, conforme especificado no

anexo I do edital. O credenciamento dos interessados será até o dia 08/08/2023,

até às 09h00min e a abertura da sessão pública, com recebimento dos envelopes

de “propostas de preços”, “documentos de habilitação” e abertura dos

respectivos envelopes, dia 08/08/2023, a partir das 09h00min. O edital em

inteiro teor estará à disposição dos interessados para ser retirado, no portal da

transparência https://www.saltodoitarare.pr.gov.br/licitacoes, por e-mail

licitacao@saltodoitarare.pr.gov.br, ou pessoalmente, na Prefeitura Municipal, de

segunda a sexta-feira das 08h00min às 12h00min e das 13h00min às 17h00min,

na Rua Eduardo Bertoni Junior, 471, Centro, Município de Salto do Itararé.

Quaisquer informações poderão ser obtidas no endereço acima ou telefone (43)

3579-1607.

Salto do Itararé/PR, 20 de julho de 2023.

PAULO SÉRGIO FRAGOSO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

https://www.saltodoitarare.pr.gov.br/licitacoes
mailto:licitacao@saltodoitarare.pr.gov.br